

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kent Nielsen Holding ApS

Langehus 38

6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 74 28 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2022

Kent Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kent Nielsen Holding ApS
Langehus 38
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27 74 28 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Kent Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og administrationsvirksomhed med anparter, aktier, penge, værdipapirer, fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 334.638, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.788.403.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(7.370)	2.346.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(306.878)	(555.844)
Finansielle indtægter		0	13.268
Finansielle omkostninger		<u>(20.390)</u>	<u>(5.774)</u>
Resultat før skat		(334.638)	1.798.202
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(334.638)</u>	<u>1.798.202</u>
Foreslået udbytte		330.034	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1)	(2.773.472)
Overført resultat		<u>(664.671)</u>	<u>3.721.674</u>
		<u>(334.638)</u>	<u>1.798.202</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.117.278	1.074.156
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		1.117.278	2.074.156
Anlægsaktiver i alt		1.117.278	2.074.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.935	118.935
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Tilgodehavender		1.118.935	118.935
Værdipapirer		21.944	0
Værdipapirer		21.944	0
Likvide beholdninger		2.560.451	3.853.906
Omsætningsaktiver i alt		3.701.330	3.972.841
Aktiver i alt		4.818.608	6.046.997

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.877	0
Overført resultat		4.026.492	4.998.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		330.034	850.000
Egenkapital		4.788.403	5.973.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	53.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.205	20.206
Kortfristede gældsforpligtelser		30.205	73.956
Gældsforpligtelser i alt		30.205	73.956
Passiver i alt		4.818.608	6.046.997
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	4.691.163	0	4.816.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	306.877	(664.671)	1.180.034	822.240
Egenkapital 31. december 2021	125.000	306.877	4.026.492	330.034	4.788.403

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.630.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>	<u>1.550.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.980.000</u>	<u>1.630.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(555.844)	0
Årets resultat	<u>(306.878)</u>	<u>(555.844)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(862.722)</u>	<u>(555.844)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.117.278</u>	<u>1.074.156</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kent & Co. ApS	Aabenraa	100 %	(78.421)	(462.577)
VVS Syd ApS	Aabenraa	100 %	1.195.699	155.699

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.